se sídlem náměstí sv. Václava 67, 394 26 Lukavec u Pacova 
IČO: 00248606 
Zastoupená: p. František Pinkas, starosta 

na straně druhé jako obdarovaný 

(dále jen „obdarovaný“) 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 56 910 Kč (slovy padesát šest 

tisíc devět set deset korun českých) na částečné krytí zvýšených nákladů obdarovaného 

souvisejících s potřebou snížení množství obsahu fosforu ve vodě z čistírny odpadních vody 

provozované obdarovaným, vypouštěné do povodí vodárenské nádrže Švihov na Želivce za 

účelem zlepšování kvality povrchové vody ve vodárenské nádrži Švihov na Želivce a jejím